
IT Engineering Manager - barselsvikariat

Vil du hjælpe endnu flere med at opfylde drømmen om at få et barn? Hos Cryos hjælper vi med at
skabe liv og opfylde drømme i hele verden, og vi leder efter en IT Engineering Manager der kan
hjælpe med at understøtte vores mission via vores kompetente IT-team.
Vil du stå i spidsen for et teknisk IT-team og sikre både høj trivsel og levering af digitale løsninger
af høj kvalitet? Har du solid erfaring med ledelse af tekniske IT-leverancer, og evnen til at skabe
struktur, fremdrift og et sundt udviklingsmiljø, hvor medarbejderne trives og udvikler sig? Så er
rollen som IT Engineering Manager hos Cryos måske noget for dig.
Som Engineering Manager får du ansvaret for at lede og udvikle et softwareteam, organiseret i to
mindre produktteams, der arbejder med forretningskritiske applikationer og integrationer gennem
agile udviklingsprocesser. Du behøver ikke nødvendigvis have en baggrund som udvikler – det
vigtigste er, at du har dokumenteret erfaring med at drive tekniske IT-leverancer og skabe
resultater gennem andre.
I tæt samarbejde med Cryos’ øvrige IT Engineering Manager bliver du ansvarlig for at drive IT’s
interne prioriterings- og planlægningsaktiviteter for hvert sprint, samt opfølgning og håndtering af
eventuelle udfordringer.
Du får en central rolle i at sikre den daglige drift og i at levere strategisk vigtige IT-leverancer
effektivt og med høj kvalitet. Samtidig bliver du en vigtig kulturbærer, der aktivt arbejder for at
skabe et trygt og motiverende arbejdsmiljø, hvor medarbejderne trives, udvikler sig og har lyst til at
blive. Du har ansvar for teamets løbende faglige og personlige udvikling – og du formår at
balancere forretningens behov med menneskelig indsigt og nærvær.
For Cryos er det personligt – det skal det også være for dig!
Som person brænder du for vores formål: At hjælpe endnu flere med at opfylde drømmen om at få
et barn. 
Herudover ønsker du at skabe et sundt og motiverende arbejdsmiljø, hvor mennesker trives og
udvikler sig. Du er proaktiv og handlekraftig, og du tager naturligt ansvar for at drive fremdrift og
sikre kvalitet i tekniske leverancer. 
Med stærke kommunikationsevner formår du at navigere på tværs af stakeholders og skabe tillid og
klarhed i komplekse samarbejder. Du trives i et miljø, hvor vi udfordrer hinanden fagligt og gerne
diskuterer løsninger – men altid med respekt, støtte og fælles mål for øje. Din erfaring med ledelse
af IT-tekniske teams og leverancer gør dig i stand til at balancere både mennesker, processer og
forretning, og du motiveres af at skabe resultater gennem andre.
Primære arbejdsopgaver

Understøtte Cryos’ mission via IT-teamet●

Sikre teamets trivsel, udvikling og performance.●

Drive månedlig sprint prioritering og planlægning af opgaver med fokus på forretningsværdi

og effektivt udviklingsarbejde.

●

Drive deployment og go-live aktiviteter, så nye løsninger implementeres stabilt.●

Samarbejde med interessenter for at sikre klare forventninger og god fremdrift.●

Lede komplekse og strategisk vigtige IT-leverancer på tværs af udviklingsteams.●

Sikre stabil drift og support af teamets applikationer og integrationer.●

Fastholde høj kvalitet i både drift og udvikling gennem struktureret kvalitetsarbejde.●

Erfaring

Du har en relevant videregående uddannelse – fx inden for IT, ledelse, forretningsudvikling

eller ingeniørvidenskab. Det vigtigste er, at du forstår samspillet mellem teknologi, mennesker

og forretning.

●

Du har dokumenteret erfaring med at lede teams og sikre tekniske leverancer med fokus på

forretningsværdi.

●

Du har arbejdet med ressourcestyring og stakeholder management og har stærke evner

inden for kommunikation og samarbejde.

●

Du har erfaring med agile udviklingsmetoder. Det er en fordel, hvis du kender til Azure

DevOps.

●

Det er også en fordel, hvis du har kendskab til softwarearkitektur, cloud-teknologier, CI/CD og

DevOps-principper.

●

Vi tilbyder
Et barselsvikariat på 9 mdr med mulighed for efterfølgende fastansættelse i en international
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virksomhed med gode muligheder for faglig og personlig udvikling. Vi har et højt ambitionsniveau,
og du vil komme til at arbejde sammen med dygtige og engagerede kolleger. Du får base på Cryos’
hovedsæde i Aarhus C, og kommer ind i en kultur, der er uformel med humor, højt til loftet, og hvor
vi vægter det sociale højt. Der er mulighed for fleksible arbejdstider.
Interesseret? 
Da stillingen ønskes besat snarest muligt, behandles ansøgninger løbende. Send os derfor din
ansøgning og CV via linket nederst på siden snarest.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Engineering Manager Katja
Bang Penderup Schou på kk@cryosinternational.com 
En rummelig og inkluderende arbejdsplads 
Ud over et fælles ønske om at hjælpe andre, er vi meget forskellige. Vi tror på, at forskellige
perspektiver er en styrke, og vi opfordrer alle til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion,
seksualitet eller funktionsnedsættelse.  
Om Cryos 
Cryoser en international sæd- og ægbank med mere end 35 års erfaring og distribution til over 100
lande.Vores vision er at hjælpe mennesker med at få drømmen om et barn opfyldt. 
Læs mere om at være medarbejder hos Cryos her: http://cryosinternational.co/WorkingAtCryos 
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